
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

d) Nr 4 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A957D228-6BF8-4972-A3D6-574FC482E16F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 81 500,00 19 243,05 100 743,05 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 81 500,00 19 243,05 100 743,05 
  3110 Świadczenia społeczne 81 500,00 18 282,00 99 782,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 804,00 804,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 137,00 137,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 20,05 20,05 
855   Rodzina 2 840 090,00 -20 000,00 2 820 090,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 840 090,00 -20 000,00 2 820 090,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 840 090,00 -20 000,00 2 820 090,00 

Razem: 2 921 590,00 -756,95 2 920 833,05 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A957D228-6BF8-4972-A3D6-574FC482E16F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 722 889,04 176,58 723 065,62 

 80101  Szkoły podstawowe 528 889,04 150,09 529 039,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 249,04 150,09 356 399,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 640,00 -9 000,00 162 640,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 9 000,00 10 000,00 
 80104  Przedszkola 194 000,00 26,49 194 026,49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 000,00 26,49 194 026,49 

Razem: 722 889,04 176,58 723 065,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A957D228-6BF8-4972-A3D6-574FC482E16F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 663 145,00 1 174,19 664 319,19 

 80101  Szkoły podstawowe 322 145,00 662,13 322 807,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 145,00 662,13 322 807,13 
 80104  Przedszkola 341 000,00 512,06 341 512,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 000,00 512,06 341 512,06 

Razem: 663 145,00 1 174,19 664 319,19 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A957D228-6BF8-4972-A3D6-574FC482E16F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 147 423,79 194,23 147 618,02 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 147 423,79 194,23 147 618,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 423,79 194,23 147 618,02 
Razem: 147 423,79 194,23 147 618,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A957D228-6BF8-4972-A3D6-574FC482E16F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

